Übungszettel 6

Übersetze

Quondam ludi duri in Colosseo Romano erant. Romani videbant bestias periculosas atque viros pugnare. Adversarii arenam intrabant et turba salutabant. Nonumquam vir et bestia certabant. Vir gladium habebat. Bestia virum periculose temptabat. Turba, quod vir bestiam necabat, gaudebat et clamabat.

Setze ins Imperfekt

Vos disputatis.
Rufus stat.
Filius filiaque sedent.
Nos gaudemus.
Tu festinas.
Romam eo.

Setze ins Präsens

Lydia cenam parabat.
Ego laborabam.
Nos ridebamus.
Vos ibatis.
Tu tacebas.
Servi clamabant.